
ZARZĄDZENIE NR 576/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 17 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 931/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzcha z dnia 12 grudnia 2017r. 
w sprawie zatwierdzenia planu kontroli wewnętrznej na 2018 rok Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r., poz.994 ze 
zm.) oraz § 2, ust.2 Regulaminu Kontroli Wewnętrznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego 
zarządzeniem Nr 140/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 lutego 2017r. zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 931/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 grudnia 2017r. w sprawie 
zatwierdzenia planu kontroli wewnętrznej na 2018 rok Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, załącznik 
Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: D55E8E56-1DD3-4186-AD88-D5F7578BC538. Podpisany Strona 1



                
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 576/2018
Prezydenta Miasta Wałbrzycha
z dnia 17.08.2018 r. 

PLAN KONTROLI WEWNĘTRZNEJ NA 2018 ROK URZĘDU MIEJSKIEGO 
W WAŁBRZYCHU

Lp. Nazwa i adres jednostki Przedmiot kontroli
Okres
objęty

kontrolą

Termin
wykonania

  1. Powiatowy Urząd Pracy
w Wałbrzychu
ul. Ogrodowa 5B

Wykonanie wniosków 
pokontrolnych oraz 
realizacja zadań dotowanych 
przez Miasto Wałbrzych

2015 - 2017 I półrocze

 2. Fundacja Pomocy 
Dzieciom i Młodzieży 
„SALVADOR”
ul. Królewiecka 9

Rozliczenie i wykorzystanie 
dotacji celowej wg umowy nr 
UM/BZS/1/1185/198/1046-
W/2016
 z dnia 31.08.2016r.

2016 - 2017 I półrocze

  3. Publiczna Szkoła 
Podstawowa z Oddziałami
Integracyjnymi Nr 26 im. 
Komisji Edukacji 
Narodowej w Wałbrzychu
ul. Palisadowa 48

Poprawność prowadzenia ksiąg
rachunkowych Szkoły

2008-2011 II półrocze

  4 Wałbrzyska Galeria Sztuki
Biuro Wystaw 
Artystycznych                 
w Wałbrzychu
ul. Słowackiego 26

Wydatkowanie środków 
publicznych

2017 II półrocze

5. Zespół Szkół Nr 5 im. 
M.T. Hubera w 
Wałbrzychu
ul. Ogrodowa 2

Planowanie i rozliczanie 
wydatków Szkoły

2017 II półrocze

  6. Publiczna Szkoła 
Podstawowa Specjalna 
Nr 10 w Wałbrzychu
ul. Ogrodowa 5A

Planowanie i rozliczanie 
wydatków Szkoły

2017 II półrocze

  7. Zespół Szkół 
Politechnicznych 
„Energetyk” w 
Wałbrzychu
al. Wyzwolenia 5

Planowanie i rozliczanie 
wydatków Szkoły

2017 II półrocze

Id: D55E8E56-1DD3-4186-AD88-D5F7578BC538. Podpisany Strona 1




